ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COMISSÕES COORDENADORAS

ATO Nº 206- CCCFSd PM/BM-2023

CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE APTIDÃO FÍSICA– 4ª ETAPA

As Comissões Coordenadoras do CONCURSO PÚBLICO para o CURSO DE FORMAÇÃO DE
SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR (PMPB) E DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (CBMPB) DO ESTADO DA
PARAÍBA, em cumprimento ao disposto na Lei Estadual N.º 7.605, de 28 de junho de 2004, em harmonia
com artigo 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, e usando das competências que lhes foram
atribuídas, mediante a PORTARIA CONJUNTA PM/CBM Nº GCG/0001/2023-GC, de 11/07/2023, publicada
no D.O.E. N.º 17.899, de 13/07/2023 e tendo em vista do Edital N.º 001/2023 – CFSd PM/BM 2023,
publicado no D.O.E. N.º 17.910, de 28/07/2023, RESOLVE:

1. CONVOCAR para o Exame de Aptidão Física os candidatos APTOS no Exame de Saúde,
conforme ATO Nº 205 - CCCFSd PM/BM-2023, os quais deverão comparecer nos LOCAIS, DIAS, TURNOS E
HORÁRIOS adiante indicados:

GRUPO 10

LOCAL: Vila Olímpica Parahyba (antigo Dede), com recepção na arquibancada da pista de atletismo e
campo de futebol. Sito na Av. Espírito Santo – Bairro dos Estados, na cidade de João Pessoa - PB

DATA: 22/10/2024 (Terça-feira) e 23/10/2024 (Quarta-feira)

TURNO: Tarde

HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO: Abertura do Portão: 15h00 min - fechamento do Portão: 16h00min.

Nº OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1. SD PM – CPRM 2312036540 JOSE RODRIGO BORGES DOS SANTOS
2. SD PM – CPRM 2312119545 DAVI ROCHA DO NASCIMENTO
3. SD PM – CPRM 2312088139 JOSE RAMON ALVES RIBEIRO DE ARAUJO
4. SD PM – CPRM 2312096410 MAXWEL ROSENDO DA SILVA
5. SD PM – CPRM 2312053202 THALES DE CAMPOS DA SILVA JUSTINO
6. SD PM – CPRM 2312091210 JOAB MACHADO DE ARAUJO
7. SD PM – CPRM 2312033803 ANDRE VICTOR CAVALCANTI DE OLIVEIRA
8. SD PM – CPRM 2312004403 GILDERVAN DA COSTA MONTE
9. SD PM – CPRM 2312008881 GABRIEL DE LUCENA FERNANDES
10. SD PM – CPRM 2312025713 MARCIO DA SILVA PEREIRA
11. SD PM – CPRM 2312045573 JOAO VITOR BARBOSA DE LIMA
12. SD PM – CPRM 2312077063 JOAO HENRIQUE DE CARVALHO TAVARES
13. SD PM – CPRM 2312070325 FRANCISCO ELVES DA SILVA MATOS
14. SD PM – CPRM 2312050143 HERBETH JONNAS LINS DE QUEIROZ
15. SD PM – CPRM 2312088573 HERBERT HUMBERTO RODRIGUES DA SILVA

C
P

M
O

F
N

20
24

78
44

0A

Assinado com senha por [CPM31008] [SENHA] JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA em 19/10/2024 -
16:02hs e [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 19/10/2024 - 16:13hs.
Documento Nº: 6210897.49714412-3662 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6210897.49714412-3662

16. SD PM – CPRM 2312030656 JOAO GONZAGA DE ARAUJO NETO
17. SD PM – CPRM 2312004738 RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS NOIA SILVA
18. SD PM – CPRM 2312093480 WILSON PEREIRA DE LUCENA NETO
19. SD PM – CPRM 2312049315 RICKELVIN SOARES SANTOS
20. SD PM – CPRM 2312073222 KLEVERSON KENNEDY MONTEIRO FERREIRA
21. SD PM – CPRM 2312067322 SAMUEL LACERDA LEITE
22. SD PM – CPRM 2312086796 MARYELSON HENRIQUE JANUARIO DE ARAUJO
23. SD PM – CPRM 2312063413 JOAO RICARDO PIMENTEL DOS SANTOS
24. SD PM – CPRM 2312006891 CAIO MAGNO SOUSA DA SILVA
25. SD PM – CPRM 2312010615 JOSE MARQUES DE ALMEIDA BISNETTO
26. SD PM – CPRM 2312048463 LUCAS ALEXANDRE DA SILVA
27. SD PM – CPRM 2312018438 ROBYSOM GOMES DE RAMOS
28. SD PM – CPRM 2312091338 MATEUS FERNANDES CHAVES
29. SD PM – CPRM 2312072370 ARTHUR LUIZ FERREIRA CARNEIRO DOS SANTOS
30. SD PM – CPRM 2312008872 RODOLFO LUCAS PESSOA
31. SD PM – CPRM 2312087297 JUDSON LUIZ FERREIRA SILVA
32. SD PM – CPRM 2312022992 WELLISON FELLIPE DA SILVA CALIXTO
33. SD PM – CPRM 2312079418 VINICIUS DE OLIVEIRA MARINHO
34. SD PM – CPRM 2312043078 JOSE RAFAEL SANTOS DE FARIAS
35. SD PM – CPRM 2312082592 PEDRO ALVES FERREIRA NETO
36. SD PM – CPRM 2312082400 SAMUEL DE SIQUEIRA MAGALHAES
37. SD PM – CPRM 2312036846 ADAILSON JOSE DE SA SOARES
38. SD PM – CPRM 2312065675 JEAN ANGELO BARBOSA
39. SD PM – CPRM 2312101753 RAMON SAVANE DA CONCEICAO
40. SD PM – CPRM 2312056045 LUIZ FERNANDO DA SILVA CUNHA
41. SD PM – CPRM 2312079121 EUDES DANIEL PAULO
42. SD PM – CPRM 2312069686 HENRIQUE CESAR MARCOS DEMETRIO
43. SD PM – CPRM 2312063496 JOSENILSON SANTINO DA SILVA
44. SD PM – CPRM 2312080240 GABRIEL VICTOR VALOIS FREITAS
45. SD PM – CPRM 2312106423 JOSE LUIS DE MACEDO NETO
46. SD PM – CPRM 2312075203 JOAO DEYVSON ALVES DA SILVA
47. SD PM – CPRM 2312086658 VALMIR PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
48. SD PM – CPRM 2312014188 PAULO VINICIUS DA LUZ SILVA
49. SD PM – CPRM 2312038923 FRANCISCO DE ASSIS EVANGELISTA NETO
50. SD PM – CPRM 2312052418 RAFAEL GONÇALVES PEREIRA
51. SD PM – CPRM 2312053710 PEDRO HENRIQUE POLICARPO DA SILVA
52. SD PM – CPRM 2312085824 LUCAS HENRYQUE FERREIRA DE LIMA
53. SD PM – CPRM 2312062180 HEVERSON LORRAN FARIAS DE BARROS
54. SD PM – CPRM 2312056689 MATHEUS DOS REIS SANTOS
55. SD PM – CPRM 2312101021 JOSE VINICIUS VITORINO DE OLIVEIRA
56. SD PM – CPRM 2312104375 AYELLYSSON ALBERTO DA SILVA NASCIMENTO NEVES
57. SD PM – CPRM 2312095217 JOAO VICTOR DE SOUZA BEZERRA DOS SANTOS
58. SD PM – CPRM 2312002471 ALLYSSON MIGUEL CAVALCANTI BRANDAO
59. SD PM – CPRM 2312065144 JHONSON LEITE SANTOS
60. SD PM – CPRM 2312012402 LUCAS NATHAN BEZERRA FONSECA
61. SD PM – CPRM 2312091917 JAMIL ARAUJO DE MORAES JUNIOR
62. SD PM – CPRM 2312075158 JAIR DEMETRIO ARAUJO
63. SD PM – CPRM 2312089663 JAELSON MARCOS ALVES DA SILVA
64. SD PM – CPRM 2312068050 RODOLFO RODRIGO DE ARAUJO XAVIER
65. SD PM – CPRM 2312034320 CARLOS DANIEL OLIVEIRA DA PAZ
66. SD PM – CPRM 2312063788 RHALDNEY ALVES FERREIRA
67. SD PM – CPR I 2312068582 EDJAILSON ALBUQUERQUE DOS SANTOS
68. SD PM – CPR I 2312047250 JOÃO COSTA DE OLIVA NETO
69. SD PM – CPR I 2312001779 RAFAEL ARAUJO NASCIMENTO
70. SD PM – CPR I 2312017543 DENIS GABRIEL JACOME SILVA

C
P

M
O

F
N

20
24

78
44

0A

Assinado com senha por [CPM31008] [SENHA] JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA em 19/10/2024 -
16:02hs e [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 19/10/2024 - 16:13hs.
Documento Nº: 6210897.49714412-3662 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6210897.49714412-3662

71. SD PM – CPR I 2312112258 ALISSON LOPES AGUIAR DE ALMEIDA
72. SD PM – CPR I 2312015004 JOEL BATISTA
73. SD PM – CPR I 2312027192 VINICIUS NUNES DA SILVA
74. SD PM – CPR I 2312101363 ISAQUE XAVIER BARBOZA
75. SD PM – CPR I 2312086313 FRANCISCO VIEIRA DO NASCIMENTO NETO
76. SD PM – CPR I 2312005974 JOSE WILYAN DE SOSUA MORAIS
77. SD PM – CPR I 2312001444 LUCAS FERREIRA PAULINO DA SILVA
78. SD PM – CPR I 2312052139 SANDERLEY MATIAS BARROS
79. SD PM – CPR I 2312099897 ALAN DA SILVA PRIMO
80. SD PM – CPR I 2312073714 NEYMAR SANTOS DE SOUZA JUNIOR
81. SD PM – CPR I 2312011720 YURI CALIXTO TAVEIRA
82. SD PM – CPR I 2312105988 LUCAS KALEO MARQUES DOS SANTOS COSTA
83. SD PM – CPR I 2312075321 VALBERTO JULIAN FARIAS DE VASCONCELOS
84. SD PM - CPR I 2312004151 MERCIO DE MEDEIROS SILVA FILHO
85. SD PM - CPR I 2312044732 ZACARIAS ANTONIO RODRIGUES DE LIMA
86. SD PM - CPR I 2312044144 HERVSON LUCENA CAVALCANTE
87. SD PM - CPR I 2312029576 RODRIGO EUGENIO GOMES DE SOUZA
88. SD PM - CPR I 2312046585 LUIZ FELIPE AZEVEDO CUNHA
89. SD PM - CPR I 2312112239 FABIANO LACERDA DE OLIVEIRA
90. SD PM - CPR I 2312060454 RICAEL AIRES CUNHA
91. SD PM - CPR I 2312074454 ANDERSON RODRIGO DE OLIVEIRA PAIVA
92. SD PM - CPR I 2312080960 IGOR CHAVES DA SILVA
93. SD PM - CPR I 2312109272 JOSE JEFFERSON BEZERRA DA SILVA
94. SD PM - CPR I 2312044216 WARLEY RAI SILVA COSTA

GRUPO 11

LOCAL: Vila Olímpica Parahyba (antigo Dede), com recepção na arquibancada da pista de atletismo e
campo de futebol. Sito na Av. Espírito Santo – Bairro dos Estados, na cidade de João Pessoa-PB

DATA: 24/10/2024 (Quinta-feira) e 25/10/2024 (Sexta-feira)

TURNO: Tarde

HORÁRIOS DE APRESENTAÇÃO: Abertura do Portão: 15h00 min - fechamento do Portão: 16h00min.

Nº OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1. SD PM - CPR I 2312063584 LUIS FERNANDO BARBOSA DA SILVA
2. SD PM - CPR I 2312000113 VICTOR GABRIEL GALVÃO SILVA
3. SD PM - CPR I 2312024105 WEVERSON ALVES DANTAS
4. SD PM - CPR I 2312073993 EDMARIO DA SILVA
5. SD PM - CPR I 2312112311 LUCAS PEREIRA DIAS
6. SD PM - CPR I 2312038428 PEDRO THIAGO SOUSA LEITE
7. SD PM - CPR I 2312040534 JOSE MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS
8. SD PM - CPR I 2312007147 ITALO VINICIO SANTOS DE OLIVEIRA
9. SD PM - CPR I 2312073400 JOHNATHAN KEVYN CALAFANGE NUNES
10. SD PM - CPR II 2312022340 PEDRO HENRICK FERREIRA LEITÃO
11. SD PM - CPR II 2312062291 NIURI SANCHES DE BRITO RODRIGUES
12. SD PM - CPR II 2312085848 FRANCISCO RAMALHO DE SOUSA LUDUGERIO
13. SD PM - CPR II 2312011586 DENILSON DA SILVA FELIX
14. SD PM - CPR II 2312006803 LUCAS ARAUJO ALMEIDA
15. SD PM - CPR II 2312066893 LUIS FELIPE DE AZEVEDOMEDEIROS
16. SD PM - CPR II 2312084573 JOHNATTAN LEANDRO SILVA DO NASCIMENTO
17. SD PM - CPR II 2312010980 DAVI LUAN VICENTE DE SOUSA
18. SD PM - CPR II 2312075331 YAGO KENNEDY MOREIRA DA COSTA SILVA

C
P

M
O

F
N

20
24

78
44

0A

Assinado com senha por [CPM31008] [SENHA] JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA em 19/10/2024 -
16:02hs e [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 19/10/2024 - 16:13hs.
Documento Nº: 6210897.49714412-3662 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6210897.49714412-3662

19. SD PM - CPR II 2312066060 LEONARDO DE SOUZA GONCALVES
20. SD PM - CPR II 2312049910 JOEL CLEMENTE DA SILVA
21. SD PM - CPR II 2312033548 PERYSON BRUNOMACÁRIO RIBEIRO
22. SD PM - CPR II 2312013362 RAMIRES BATISTA DE LIMA MILITAO
23. SD PM - CPR II 2312040113 GABRIEL DE MELO ROCHA
24. SD PM - CPR II 2312109421 NIKOLLAS LUIS FERNANDES DE LIMA
25. SD PM - CPR III 2312036063 JONAS MARTINS SANTOS (SUB-JUDICE)
26. SD PM - CPR III 2312044762 JARDIEL CARLOS DE MOURA E SILVA
27. SD PM - CPR III 2312091028 MAX CLAUDINO MENDONCA DE LUNA
28. SD PM - CPR III 2312030563 GLEDSON SOARES MENDONÇA DE OLIVEIRA
29. SD PM - CPR III 2312002888 LUCAS FELIPE BARBOSA RODRIGUES
30. SD PM - CPR III 2312053798 JOAO VITOR MAIA DE SOUSA
31. SD PM - CPR III 2312078959 ARTHUR BERNARDO LESSA
32. SD PM - CPR III 2312004836 KAUE VICTOR DOS SANTOS FIDELES
33. SD PM - CPR III 2312024201 PEDRO VINICIUS DE ARAUJO CORDULA
34. SD PM - CPR III 2312087096 LEYSON SILVA MONTEIRO
35. SD PM - CPR III 2312019608 JOAO FAGNER FERNANDES ALVES
36. SD PM - CPR III 2312026275 JÚDSON DE MELO SILVA
37. SD PM - CPR III 2312092990 ADELSON BRUNO AMORIM DA SILVA
38. SD PM - CPR III 2312010946 BORYS RUFO CORREA DE OLIVEIRA
39. SD PM - CPR III 2312079822 JOSIVALDO SANTINO SIMEAO
40. SD PM - CPR III 2312086398 KENNETY ANDERSON RODRIGUES CORDEIRO
41. SD PM - CPR III 2312003785 JONATHAS MATHEUS AVELINO DOS SANTOS
42. SD PM – CPR III 2312051225 PEDRO CAVALCANTE DOS SANTOS
43. SD PM – CPR III 2312016851 LUIZ GABRIEL FARIAS DA SILVA
44. SD PM – CPR III 2312023153 JOSEMAR ALVES DA SILVEIRA FILHO
45. SD PM – CPR III 2312070857 ARTHUR SANTOS DE MACEDO
46. SD PM – CPR III 2312094308 ARTHUR BRAZ DE ANDRADE
47. SD PM – CPR III 2312005561 EMANUEL DE CARVALHO RODRIGUES
48. SD PM – CPR III 2312068446 FELIPE FLORENCIO SANTOS
49. SD PM – CPR III 2312040391 JEFERSON PEDRO DA SILVA
50. SD PM – CPR III 2312096606 GUILHERME VITORINO SUASSUNA
51. SD PM – CPR III 2312058903 JOSE NARON PINHEIRO DE OLIVEIRA
52. SD PM - CPRM 2312008684 TAYNAH LYS MEDEIROS GOMES
53. SD PM - CPRM 2312044573 THAWANE KEYSY DOS SANTOS SILV
54. SD PM - CPRM 2312002882 VIVIAN MARIA PEREIRA MARTINHO
55. SD PM - CPRM 2312119434 MARIAH DE SOUZA ALVES MEIRELES
56. SD PM - CPRM 2312064596 TARCILLA FERREIRA MONTEIRO
57. SD PM - CPRM 2312001384 ISMAYANNA DO NASCIMENTO BARBOSA GOMES
58. SD PM - CPRM 2312025981 IZABELLE FABRICIO DA SILVA
59. SD PM - CPRM 2312001366 FLAVIA JULIANE NASCIMENTO SILVA
60. SD PM - CPRM 2312077286 MARIANA NOELY CHACON VIANNA
61. SD PM - CPRM 2312026822 IARA CAVALCANTE SERRA
62. SD PM - CPRM 2312010077 LETICIA GABRIELLE SALES DO NASCIMENTO
63. SD PM - CPRM 2312020989 SUEDJA SUENIA DE MELO
64. SD PM - CPRM 2312077419 BRIGDA DANIELLA RODRIGUES LACERDA
65. SD PM - CPRM 2312063664 BARBARA SILVA PEREIRA
66. SD PM - CPR I 2312111039 NIRVANA FRANCES DE OLIVEIRA PORTO
67. SD PM - CPR I 2312102589 KALIENE CAMPOS DA ROCHA
68. SD PM - CPR I 2312096229 MARIA ELOISA RODRIGUES MOURA DA ROCHA
69. SD PM - CPR I 2312031055 ANGELA PRISCILA BEZERRA DE ALMEIDA DONATO
70. SD PM - CPR I 2312060556 CIBELLE ALVES LIMA DE SANTANA
71. SD PM - CPR I 2312068426 STHEFANY RIBEIRO MENDES
72. SD PM - CPR I 2312090899 MARIA ELLYZA MARQUES DE SALES ALVES
73. SD PM - CPR I 2312015570 IZABELY KAROLINE ARAUJO CASTRO
74. SD PM - CPR I 2312063977 ROBERTA LIMA CHAVES BASTOS
75. SD PM - CPR I 2312086619 LETICIA MARIA MEDEIROS BASILIO
76. SD PM - CPR I 2312098422 KALINE AMBROZIO LIMA
77. SD PM - CPR I 2312007828 MORGANA SERAFIM PEDROSA
78. SD PM - CPR I 2312106149 AKÍCIA DA SILVA OLIVEIRA

C
P

M
O

F
N

20
24

78
44

0A

Assinado com senha por [CPM31008] [SENHA] JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA em 19/10/2024 -
16:02hs e [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 19/10/2024 - 16:13hs.
Documento Nº: 6210897.49714412-3662 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6210897.49714412-3662

79. SD PM- CPR II 2312035712 VÍVIAN TAYLANY PEREIRA FLORENCIO
80. SD PM- CPR II 2312000461 FRANCISCA RAYANE LACERDA BRASIL
81. SD PM- CPR II 2312044985 ARETUSA DE ARAÚJO ANACLETO
82. SD PM- CPR II 2312090165 BRUNA FARIAS ALVES
83. SD PM- CPR II 2312078206 ALYNNE MARCELLA DE LIMA MANIÇOBA
84. SD PM- CPR II 2312069068 ANDRESSA GOMES DE AQUINO
85. SD PM- CPR II 2312039060 DANNIELY PEREIRA DE FREITAS
86. SD PM- CPR III 2312055539 EMILLY VITORIA CLEMENTINO DA SILVA
87. SD PM- CPR III 2312123928 HELAYNE DOS SANTOS NOBREGA
88. SD PM- CPR III 2312068850 LUANA KELLY SILVA DE ARAUJO
89. SD PM- CPR III 2312039293 ESTER CAROLINA DE SOUZA NOBREGA
90. SD PM- CPR III 2312072875 JESSICA BIANCA SOARES ALBUQUERQUE
91. SD PM- CPR III 2312007218 ANA LIVIA COSTA SILVA
92. SD PM- CPR III 2312041495 AMANDA ROCHA BARROS PEREIRA
93. SD PM- CPR III 2312057475 JORDANIA FERREIRA DE ANDRADE
94. SD PM- CPR III 2312085073 ROSSELLY RAIANY DUARTE DO VALE

GRUPO 12

LOCAL: Vila Olímpica Parahyba (antigo Dede), com recepção na arquibancada da pista de atletismo e
campo de futebol. Sito na Av. Espírito Santo – Bairro dos Estados, na cidade de João Pessoa-PB

DATA: 23/10/2024 (Quarta-feira), 24/10/2024 (Quinta) e 25/10/2024(Sexta-feira)
TURNO: Tarde

HORÁRIOS DE APRESENTAÇÃO: Abertura do Portão: 15h00 min - fechamento do Portão: 16h00min.

Nº OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1. SD BM - 1 CRBM 2312072053 LARISSA SABRINA VITOR BATISTA
2. SD BM - 1 CRBM 2312117889 THAMIRES STEFANE AUGUSTO AMANCIO
3. SD BM - 1 CRBM 2312059845 JULIA KALINE CARVALHO PEREIRA ARAUJO
4. SD BM - 1 CRMB 2312011870 MAXWELL PAULO FERNANDO DOS SANTOS
5. SD BM - 1 CRMB 2312114599 HERMES HENRIQUE CAVALCANTE PEREIRA
6. SD BM - 1 CRMB 2312114850 MATEUS GONCALVES ROLIM
7. SD BM - 1 CRMB 2312056204 TALLYS BARBOSA DE ALMEIDA
8. SD BM - 1 CRMB 2312066851 LEANDERSON SILVA DE ARAUJO
9. SD BM - 1 CRMB 2312110167 MAX RENAN ALVES ARAÚJO
10. SD BM - 1 CRMB 2312098820 LEONARDO OLIVEIRA BEZERRA
11. SD BM - 1 CRMB 2312090890 ANDREY GARCIA GOES PINHEIRO
12. SD BM - 1 CRMB 2312091002 HILKIAS PALMEIRA FERNANDES
13. SD BM - 1 CRMB 2312063735 PEDRO AQUILA DE ARAUJO MARQUES
14. SD BM - 1 CRMB 2312107779 DANIEL VICTOR DE ARAUJO MARTINS
15. SD BM - 2 CRBM 2312101102 DEBORAH MARIA MARTINS FERNANDES
16. SD BM - 2 CRBM 2312028944 IARA GILMONY FARIAS ALMEIDA
17. SD BM - 2 CRBM 2312037577 MAYARA MACEDO BANDEIRA
18. SD BM - 2 CRBM 2312074533 LAURA BEATRIZ RAMALHO SILVA
19. SD BM - 2 CRBM 2312086528 JEFFERSON NUNES DA SILVA
20. SD BM - 2 CRBM 2312040017 ROMARIO SILVA DO O
21. SD BM - 2 CRBM 2312034510 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO ALMEIDA
22. SD BM - 2 CRBM 2312075479 JOSE CARLOS FERREIRA FIGUEIREDO FILHO
23. SD BM - 2 CRMB 2312075069 ALISSON GALINDO RIBEIRO SILVA
24. SD BM - 2 CRMB 2312080662 IGOR MAIA PEREIRA
25. SD BM - 2 CRMB 2312031506 ROSIELIO NASCIMENTO MOUZINHO DA SILVA
26. SD BM - 2 CRMB 2312069208 LÁZARO DA SILVA OLIVEIRA
27. SD BM - 2 CRMB 2312009859 MATHEUS ARAUJO DE SOUZA
28. SD BM - 2 CRMB 2312064954 MATHEUS VINICIUS MENDES GIBSON
29. SD BM - 3 CRBM 2312051700 JOSE CLAUDIO DE SOUSA WANDERLEY MONTEIRO FILHO
30. SD BM - 3 CRBM 2312082259 GILVAN LOPES DE OLIVEIRA
31. SD BM - 3 CRBM 2312097594 DAVID LIMA NETO

C
P

M
O

F
N

20
24

78
44

0A

Assinado com senha por [CPM31008] [SENHA] JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA em 19/10/2024 -
16:02hs e [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 19/10/2024 - 16:13hs.
Documento Nº: 6210897.49714412-3662 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6210897.49714412-3662

32. SD BM - 3 CRBM 2312022194 WERYSLLAN MAXWILL ARAUJO ANDRADE
33. SD BM - 4 CRBM 2312013694 LARISSA TAMMY PATRICIO CACIANO DE SOUZA CARDOSO
34. SD BM - 4 CRBM 2312085781 MARIA CAROLINE ESTRELA DE PAULA
35. SD BM - 4 CRBM 2312057126 STEVAN RIQUELME DA SILVA ALMEIDA
36. SD BM - 4 CRBM 2312121563 BRUNO DA SILVA CRUZ
37. SD BM - 4 CRBM 2312033331 HENRIQUE MOREIRA DE ASSIS
38. SD BM - 4 CRBM 2312066539 BRUNO EDUARDO AVELINO SILVA ROMEIRO

2. RECOMENDA-SE a observância do item 14.2 do do Edital N.º 001/2023 – CFSd PM/BM
2023, publicado no D.O.E. N.º 17.910, de 28/07/2023, que estabelece o seguinte: “O candidato só poderá se
submeter ao EXAME DE APTIDÃO FÍSICA se apresentar na data da realização do exame ATESTADO MÉDICO
PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, conforme modelo constante no ANEXO III “.

3. PUBLIQUE-SE o presente Ato, disponibilizando-o nos sites correspondentes, nos
endereços eletrônicos da Polícia Militar www.pm.pb.gov.br e Corpo de Bombeiros Militar
https://bombeiros.pb.gov.br/

Cabedelo-PB, 19 de outubro de 2024.

JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA – Cel PM
Coordenador-Geral PMPB

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – Cel BM
Coordenador-Geral CBMPB

C
P

M
O

F
N

20
24

78
44

0A

Assinado com senha por [CPM31008] [SENHA] JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA em 19/10/2024 -
16:02hs e [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 19/10/2024 - 16:13hs.
Documento Nº: 6210897.49714412-3662 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6210897.49714412-3662